[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​25.12.2014

                                                                             №   5446

           О внесении изменений в программу

«Развитие гражданской обороны,

предупреждение чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера,

обеспечение пожарной безопасности на

территории городского округа город Выкса

на 2013-2015 годы», утвержденную

постановлением администрации городского

округа город Выкса от 12.10.2012 г. № 4790

(в редакции постановлений администрации

городского округа город Выкса

от 29.10.2012 г. № 5104, от 15.04.2013 № 1779,

от 04.10.2013 г. № 4801, от 21.11.2013 г. № 5803,

от 15.01.2014 г. № 40, от 08.07.2014 г. № 2969,

от 20.10.2014 г. № 4517)

В целях оптимизации бюджетного процесса и приведения в соответствие мероприятий Программы с реальным финансированием в 2014 году:

1. Внести   изменения в раздел V Программы, увеличив объем финансирования пункта 5.5 (социальные гарантии добровольным пожарным (страховка, медицинское  освидетельствование, фонд стимулирования)   на 27160 рублей  путем  переноса денежных средств в сумме 27160 рублей из п.4.2 в пункт 5.5.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Скалкина Д.А.

Глава администрации

                     В.В.Кочетков